ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
       Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  06.07.2021 № 50

Об определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

          На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ, статьи 6 Федерального закона «О водоснабжении и водоотведении» № 416-ФЗ от 07.12.2011 года, руководствуясь Уставом  Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Муниципальное бюджетное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Направить копию настоящего постановления Муниципальному бюджетному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
3. Гарантирующей организации обеспечить холодным водоснабжением и водоотведением, заключить договоры холодного водоснабжения и водоотведения с потребителями в пределах зоны деятельности – территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области; заключить договоры транспортировки воды с транзитными организациями.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на сайте Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области http://калинино55.рф.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                           Е.М. Погорелова